COMUNE DI ITRI

- Provincia di Latina -

Determing AMBIENTE ED ECOLOGTA

Responsabile SACCOCCIO VINCENZO

Determing n. 26 del 19062012
s 31

£ dald, 70 !
Pubblicata il mﬂfﬁﬁn del Registro Generale

Ogpetio:

manutenzione straordintarie automezzo DAF - CKS81CE e sostituzione
spagzole autospazzatrice RAVO




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Sindaca n. 84 del 18/05/2011, con cui attribuisce al Sig. Vincenzo
Saccoccio responsabilita relativa al Servizio "Ambiente ed Ecolagia”™

RICHIAMATA la propria determina n°, 15 del 14/02/2012 con la quale si autorizzavano
ditte per la manutenzione degli automezzi del Settore Ambiente - Ecologia:

CONSIDERATO che l'automezzo DAF targato CK581CB necessita di una manutenzione
straordinaria inerente la revisione del cambic in quanto usurato e nel contempo
l'autospazzatrice RAVO necessita della sostituzione delle spazzole.

RITENUTO OPPORTUNO affidare tali lavori alla Ditta EUROCAR SERVICE srl |

CONSIDERATO di impegnare per detti lavori straordinari la somma presunta di € 4,100,00
che fard carico sulla UEB 32. 1.09.05.03.11 del bilancio 2012,

VISTO il regalamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi:
VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n"267;

DETERMINA

Per i motivi sopra esprassi

AFFIDARE alla Ditta EUROCAR SERVICE sl i lavori di manutenzione straordinaria
dellautomezzo DAF targato CK581CB inerente la revisione del cambio in quanto usurato

e nel contempo la sostituzione delle spazzole all'autospazzatrice RAVO;

IMPEGNARE per detti lavori sfracrdinari la somma presunta di € 4. 100,00 che fara carico
sulla UEB 32, 1.09.05.03.11 del bilancio 2012,

PROVVEDERE al pagamento a seguite di fattura previa verifica della regolarita delle
prestazioni e;

DARE ATTO che il codice identificativa CIG @il [ Z6C03ABD25 ]




Informazioni UEEB. 1.09.0503.11 IM.121/2012 - SUB. IMP. 121/2012

Somma impegnata 4.100,00

Rif. Proposta Settoriale 26

Visto del Servizio Finanziario e Contahile

Visto per il parere di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma
4% - del Decreto Legislativo 2672000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si ¢esprime parere favorevole

R
11 Respronsahile del Servizio
Li 19/06/2012 Colagyori Qiorgio |
7 /
PUBBLICAZIONE
a B2
; : . 200U10.2012 2
Copia della presente & stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal & cosl per 13 giorni

CONSecutivi,

Registro Pubblicazioni 2 }t“”l




